
LISTE GLOBALE

nom prenom nom

Pr BURSZTEJN Anne-Claire DES Allergologie

Pr GAUCHOTTE Guillaume DES Anatomie et cytologie pathologiques

Pr LOSSER Marie-Reine DES Anesthésie et réanimation

Pr SCHVOERER Evelyne DES Biologie médicale

Pr PEREZ Manuela DES Chirurgie générale (ancien régime)

Pr BRIX Muriel DES Chirurgie maxillo-faciale

Pr BRIX Muriel DES Chirurgie orale

Pr MAINARD Didier DES Chirurgie orthopédique et traumatologie

Pr LEMELLE Jean-Louis DES Chirurgie pédiatrique

Pr SIMON Etienne DES Chirurgie plastique, reconstructrice et esthétique

Pr MAUREIRA Juan-Pablo DES Chirurgie thoracique et cardiovasculaire

Pr MALIKOV Serguei DES Chirurgie vasculaire

Pr AYAV Ahmet DES Chirurgie viscérale et digestive

Pr BURSZTEJN Anne-Claire DES Dermatologie et vénéréologie

Pr KLEIN Marc DES Endocrinologie-diabétologie-nutrition

Pr LEHEUP Bruno DES Génétique médicale

Pr JOLY Laure DES Gériatrie

Pr WERYHA Georges DES Gynécologie médicale

Pr JUDLIN Philippe DES Gynécologie obstétrique

Pr FEUGIER Pierre DES Hématologie

Pr BRONOWICKI Jean-Pierre DES Hépato-gastro-entérologie

Pr RABAUD Christian DES Maladies infectieuses et tropicales (MIT)

Pr CAMENZIND / JUILLIERE Edoardo / Yves DES Médecine cardiovasculaire

Pr CHOUIHED Tahar DES Médecine d'urgence

Pr THAON Isabelle DES Médecine et santé au travail

Pr DI PATRIZIO Paolo DES Médecine générale

Pr LEVY Bruno DES Médecine intensive-réanimation (MIR)

Pr JAUSSAUD Roland DES Médecine interne (ancien régime)

Pr JAUSSAUD Roland DES Médecine interne et immunologie clinique

Pr MARTRILLE Laurent DES Médecine légale et expertises médicales

Pr OLIVIER Pierre DES Médecine nucléaire

Pr PAYSANT Jean DES Médecine physique et de réadaptation

Pr WAHL Denis DES Médecine vasculaire

Pr FRIMAT Luc DES Néphrologie

Pr CIVIT Thierry DES Neurochirurgie

Pr TYVAERT Louise DES Neurologie

Pr CONROY Thierry DES Oncologie

Pr BERROD Jean-Paul DES Ophtalmologie

Dr GALLET Patrice DES Oto-rhino-laryngologie et chirurgie cervico-faciale

Pr SCHWEITZER Cyril DES Pédiatrie

Pr CHAOUAT Ari DES Pneumologie

Pr SCHWAN Raymund DES Psychiatrie

Pr CROISE-LAURENT Valérie DES Radiodiagnostic et imagerie médicale (ancien régime)

Pr CROISE-LAURENT Valérie DES Radiologie et imagerie médicale

Pr CHARY-VALCKENAERE Isabelle DES Rhumatologie

Pr AGRINIER Nelly DES Santé publique

Pr ESCHWEGE Pascal DES Urologie

Pr PAILLE Francois DESC Addictologie

Pr BURSZTEJN Anne-Claire DESC Allergologie et immunologie clinique

Pr HUBERT Jacques DESC Andrologie

Pr MARCHAL Frederic DESC Cancérologie

Pr JANKOWSKI Roger DESC Chirurgie de la face et du cou

Pr LEMELLE Jean-Louis DESC Chirurgie infantile

Pr BRIX Muriel DESC Chirurgie maxillo-faciale

Pr MAINARD Didier DESC Chirurgie orthopédique et traumatologie

Pr SIMON Etienne DESC Chirurgie plastique, reconstructrice et esthétique

Pr MAUREIRA Juan-Pablo DESC Chirurgie thoracique et cardiovasculaire

Pr HUBERT Jacques DESC Chirurgie urologique

Pr MALIKOV Serguei DESC Chirurgie vasculaire

Pr AYAV Ahmet DESC Chirurgie viscérale et digestive

Pr BURSZTEJN Anne-Claire DESC Dermatopathologie

Pr MENZIES Didier DESC Foetopathologie

Pr JOLY Laure DESC Gériatrie

Pr FEUGIER Pierre DESC Hémobiologie transfusion

Pr COLNAT-COULBOIS / PEIFFERT Sophie / Didier DESC Médecine de la douleur et médecine palliative

Pr JUDLIN Philippe DESC Médecine de la reproduction

Pr CHENUEL Bruno DESC Médecine du sport

Pr CHOUIHED Tahar DESC Médecine d'urgence

Pr MARTRILLE Laurent DESC Médecine légale et expertises médicales

Pr WAHL Denis DESC Médecine vasculaire

Pr HASCOET Jean-Michel DESC Néonatologie

Pr GAUCHOTTE Guillaume DESC Neuropathologie

Pr ZIEGLER Olivier DESC Nutrition

Pr BRIX Muriel DESC Orthopédie dento-maxillo-faciale

Pr RABAUD Christian DESC Pathologie infectieuse et tropicale

Pr GILLET Pierre DESC Pharmacologie 

Pr KABUTH Bernard DESC Psychiatrie de l'enfant et de l'adolescent

Pr LEVY Bruno DESC Réanimation

Pr SCHWAN Raymund FST Addictologie

Pr JAY Nicolas FST Bio-informatique médicale

Pr CHASTAGNER Pascal FST Cancérologie déclinaison hémato-cancérologie pédiatrique

Pr CONROY Thierry FST Cancérologie déclinaison traitements médicaux des cancers, déclinaison cancérologie de l'adulte

Dr BOSSER Gilles FST Cardiologie pédiatrique et congénitale

Pr DAUTEL Gilles FST Chirurgie de la main

Pr RENAUD Stéphane FST Chirurgie en situation de guerre ou de catastrophe

Pr COLNAT-COULBOIS Sophie FST Douleur

Pr MARTRILLE Laurent FST Expertise médicale - préjudice corporel

Pr MENZIES Didier FST Foetopathologie

Dr BONNET Céline FST Génétique et médecine moléculaire bioclinique

Dr BROSEUS Julien FST Hématologie bioclinique

Dr FLORENTIN Arnaud FST Hygiène - prévention de l'infection, résistances

Dr DIVARET-CHAUVEAU Amandine FST Maladies allergiques

Pr CHENUEL Bruno FST Médecine du sport

Dr AGOPIANTZ Mikaël FST Médecine et biologie de la reproduction - andrologie

Pr SCHWEITZER Cyril FST Médecine scolaire

Pr QUILLIOT Didier FST Nutrition appliquée

Pr BERROD Jean-Paul FST Orbito-palpébro-lacrymale
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Pr GILLET Pierre FST Pharmacologie médicale / thérapeutique

Pr PEIFFERT Didier FST Soins palliatifs

Pr CHAOUAT Ari FST Sommeil

Pr DECOT Véronique FST Thérapie cellulaire / transfusion

Dr BORSA-DORION Anne FST Urgences pédiatriques

Pr AGRINIER Nelly OPTION Administration de la santé (DES Santé publique)

Pr PARIETTI Cécile OPTION Audiophonologie (DES Oto-rhino-laryngologie et chirurgie cervico-faciale)

Dr KOSCINSKI Isabelle OPTION Biologie de la reproduction (DES Biologie Médicale)

Pr CAMENZIND / JUILLIERE Edoardo / Yves OPTION Cardiologie interventionnelle de l'adulte (DES Médecine Cardiovasculaire)

Dr CLOCHE Véronique OPTION Chirurgie ophtalmopédiatrique et strabologique (DES Ophtalmologie)

Pr CAMENZIND / JUILLIERE Edoardo / Yves OPTION Imagerie cardiovasculaire d'expertise (DES Médecine Cardiovasculaire)

Pr HASCOET Jean-Michel OPTION Néonatologie (DES Pédiatrie)

Pr SCHWEITZER Cyril OPTION Neuropédiatrie (DES Pédiatrie)

Pr PEIFFERT Didier OPTION Oncologie radiothérapique (DES Oncologie)

Pr SCHWEITZER Cyril OPTION Pneumopédiatrie (DES Pédiatrie)

Pr KABUTH Bernard OPTION Psychiatrie de l'enfant et de l'adolescent (DES Psychiatrie)

Pr CROISE-LAURENT Valérie OPTION Radiologie interventionnelle avancée (DES Radiologie et imagerie médicale)

Pr LOSSER Marie-Reine OPTION Réanimation pédiatrique (DES Anesthésie et réanimation)

Pr LEVY Bruno OPTION Réanimation pédiatrique (DES Médecine intensive-réanimation)

Pr SCHWEITZER Cyril OPTION Réanimation pédiatrique (DES Pédiatrie)

Pr DE CHILLOU Christian OPTION Rythmologie interventionnelle et stimulation cardiaque (DES Médecine cardio-vasculaire)

Pr LOZNIEWSKI Alain OPTION PRECOCE Agents infectieux (DES Biologie Médicale)

Pr PERRIN Julien OPTION PRECOCE Biologie générale (DES Biologie Médicale)

Pr LEMELLE Jean-Louis OPTION PRECOCE Chirurgie viscérale pédiatrique DES Chirurgie pédiatrique)

Pr PERRIN Julien OPTION PRECOCE Hématologie et immunologie (DES Biologie Médicale)

Dr OUSSALAH Abderrahim OPTION PRECOCE Médecine moléculaire, génétique et pharmacologie (DES Biologie Médicale)

Pr CONROY Thierry OPTION PRECOCE Oncologie médicale (DES Oncologie)

Pr JOURNEAU Pierre OPTION PRECOCE Orthopédie pédiatrique (DES Chirurgie pédiatrique)
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